
PERSONDATAPOLITIK 

 

Vi respekterer beskyttelsen af folks privatliv og har derfor udarbejdet denne persondatapoli-

tik vedrørende vores behandling af personlige oplysninger, der indsamles på vores hjemme-

side.  

 

1. Samtykke til indsamling og brug 

 

Ved at benytte vores hjemmeside giver du dit samtykke til, at vi må indsamle og bruge dine 

informationer, som anført i denne persondatapolitik. Boligrobotten.dk ApS har kontrollen 

med de data, der indsamles via denne hjemmeside.  

 

2. Indsamling af oplysninger  

 

Via vores hjemmeside indsamles visse oplysninger om dit besøg, fx navnet på din internet-

udbyder og den IP-adresse, som giver dig adgang til Internettet, dato og klokkeslæt for dit 

besøg på hjemmesiden, de sider som du besøger samt internetadressen på den internet-

side, hvorfra du kom ind på vores hjemmeside. Disse oplysninger bruges alene til at forbed-

re og administrere vores hjemmeside og analysere besøgene.  

 

På vores hjemmeside tilbyder vi en række tjenester som for eksempel levering af oplysnin-

ger om relevante boliger til salg. I forbindelse med bestilling af vores tjenester vil vi bede 

dig om forskellige personlige oplysninger som fx navn, adresse, telefonnummer og e-mail 

adresse. Hvis ikke du afgiver oplysningerne, vil det ikke være muligt at få adgang til de for-

skellige tjenester.  

 

3. Brug af oplysninger 

 

De personlige oplysninger, som vi indsamler via vores hjemmeside, bruges til at levere de 

tjenester, som du har anmodet om.  

 

Oplysningerne kan også blive brugt til at informere dig om den tjeneste eller det produkt, 

du bruger, om nye tjenester eller produkter, til at give dig en mere effektiv kundeservice, til 

at forbedre eller udvikle vores hjemmeside og vores tjenester og produkter, til at gøre 

hjemmesiden lettere at bruge eller til at tilpasse hjemmesiden til dine særlige præferencer 

eller interesser og dermed levere et mere relevant indhold.  

 

Vi bruger til tider anonyme oplysninger til undersøgelse af statistiske resultater og til udar-

bejdelse af rapporter. De statistiske resultater og rapporter indeholder aldrig personlige 

identificerbare oplysninger, og vi kan derfor udlevere disse til vores samarbejdspartnere 

uden dit samtykke. 

 

Når du tilmelder dig et nyhedsbrev eller accepterer at modtage e-mails fra os, kan vi bruge 

tilpassede hyperlinks eller lignende til at registrere e-mail hyperlinks, som du klikker på. Vi 

kan forbinde disse oplysninger med dine personlige oplysninger for at kunne give dig mere 

målrettede kommunikation om vores tjenester mv. Hver e-mail kommunikation indeholder 

et hyperlink til annullering af tilmeldingen, så du kan stoppe leveringen af denne type 

kommunikation. 
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Personlige oplysninger, der indsamles på vores hjemmeside, opbevares og behandles i 

Danmark.  

 

Behandling og videregivelse af personlige oplysninger vil ikke finde sted, med mindre 

 

i) du har givet dit udtrykkelige samtykke til det,  

ii) hvis det er påkrævet af lovgivning, eller  

iii) hvis det i øvrigt viser sig nødvendigt og sker i overensstemmelse med reglerne i Per-

sondataloven.  

 

Du skal være opmærksom på, at oplysninger du afgiver i et offentligt forum, f.eks. på chat-

sider, kan ses af tredjemand og derfor ikke er omfattet af denne persondatapolitik eller i 

øvrigt underlagt vores ansvar.   

 

4. Brug af cookies  

 

For at gøre din brug af vores hjemmeside og vores tjenesteydelser mere brugervenlig og 

tidsbesparende og for at sikre, at registreringsprocesser foregår korrekt, benytter vi cookies 

på vores hjemmeside.  

 

Cookies er små tekstfiler, der lægges på din harddisk for at lagre dine præferencer, så det 

bliver lettere og hurtigere for dig at benytte en internetside.  Cookies kan fx bruges til at 

genkende dit navn, når du vender tilbage til vores hjemmeside eller til at lagre dit password 

på password-beskyttede områder.  

 

Cookies kan ikke bruges til at køre programmer eller levere virus på din computer. Cookies 

kan heller ikke oplyse os om din e-mailadresse eller give os andre personidentificerbare op-

lysninger. Du vælger selv at give os den slags oplysninger ved at registrere dig på en af 

vores hjemmesider eller ved at sende disse oplysninger til os pr. e-mail. 

 

Cookies, der for nuværende anvendes på dette websted, er: 

 

- Google Analytics 

- adForm tracking 

 

 

Hvis du ønsker at gøre brug af vores hjemmeside, men ikke kan acceptere brugen af oven-

stående cookies, beder vi dig deaktivere dem i indstillingerne for din internet browser.  

 

Du skal dog være opmærksom på, at du ikke altid kan få adgang til en internetside eller 

visse funktioner på en internetside, hvis ikke du accepterer cookies.  

 

5. Links  

 

Vores hjemmeside indeholder til tider links til tredjeparts hjemmesider. Vi påtager os ikke 

ansvaret for (mis)brugen af personlige oplysninger på de eksterne hjemmeside, og vi opfor-

drer dig derfor til at gennemgå den politik om beskyttelse af personlige oplysninger, der 

anvendes på disse og andre hjemmesider, når du besøger dem.  
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6. Adgang og rettelser til dine personlige oplysninger 

 

Hvis du ønsker oplysning om, hvilke af dine personlige oplysninger vi behandler, hvis du 

ikke længere ønsker at bruge vores tjenester og ønsker at få dine oplysninger slettet, eller 

hvis du ønsker at få ændret eller opdateret dine oplysninger, kan du til enhver tid kontakte 

os. Se under punktet "Kontakt". Ved ændring eller sletning af oplysninger kan dette tillige 

ske ved, at du bruger dit login til vores hjemmeside. Vi opbevarer kun dine personlige op-

lysninger så længe, som det er nødvendigt for at kunne yde den efterspurgte service og så 

længe det måtte være påkrævet efter lov. Du kan gøre indsigelse mod enhver registrering i 

henhold til reglerne i Persondataloven. 

 

7. Sikkerhed for dine personlige oplysninger 

 

Vores behandling af personlige oplysninger sker i et datamiljø, som lever op til gænge sik-

kerhedskrav, og vi gør hvad vi kan for at sikre os, at dine personlige oplysninger bliver be-

handlet sikkert. Vi anvender bl.a. en række forskellige sikkerhedsteknologier og -

procedurer, der beskytter dine personlige oplysninger mod uautoriseret adgang, brug eller 

offentliggørelse. Vi opbevarer de registrerede oplysninger ukrypteret. Persondata opbevares 

i databaser, der er beskyttet mod uautoriseret adgang ved hjælp af login og password. 

 

Ingen dataoverførsel via Internettet er dog 100 % sikker. Så selvom vi forsøger at beskytte 

dine personlige oplysninger bedst muligt, kan vi ikke garantere sikkerheden af nogen oplys-

ninger, du sender til os. Du sender således dine oplysninger på eget ansvar.  

 

8. Ændringer i persondata politik  

 

Det er til tider nødvendigt at foretage ændringer i vores behandling af personlige oplysnin-

ger og i denne persondatapolitik. Når vi foretager sådanne ændringer, ændrer vi også dato-

en på den persondatapolitik, der ligger på vores hjemmeside. I tilfælde af væsentlige æn-

dringer giver vi dig besked i form af meddelelse på vores hjemmeside eller ved at sende dig 

en meddelelse direkte.  

 

Behandling af personlige oplysninger sker altid i henhold til den persondatapolitik, der er 

gældende på indsamlingstidspunktet. Vi opfordrer dig til regelmæssigt på vores hjemmeside 

at læse den seneste version af vores persondatapolitik.  
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